
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

RB Opis i oznaka po JRJN

Vrsta postupka i broj 
obavještenja o dodjeli 

ugovora sa Portala 
javnih nabavki

Podaci o dobavljaču/ dobavljačima u 
okvirnom sporazumu (Naziv,ID broj, 

mjesto)

Osnovni elementi ugovora/okvirnog 
sporazuma (vrijednost sa PDV-om, period 

trajanja/rok izvršenja, rok plaćanja, 
garantni period…)

Opis izmjene osnovnih 
elemenata ugovora i 

datum izjave

Ostatak vrijednosti 
ugovora nakon učinjene 

izmjene/ ostatak 
vrijednosti okvirnog 

sporazuma

Datum 
zaključenja 

ugovora/ 
okvirnog 

sporazuma

Datum potpune 
realizacije ugovora / 

okvirnog sporazuma i 
ukupna utrošena 

vrijednost

Napomena ( obrazloženje)

Nabavka usluga održavanja softwera Otvoreni postupak ASW inženjering d.o.o. Beograd (07906633)

ugovorena vrijednost za LOT 1-  35.100,00 KM. 
Trajanje ugovora je 12 mjeseci, plaćanje se vrši u 
roku od 15 dana od dana prijema fakture na 
mjesečnom nivou 02.08.2022 god.

72000000-5

Nabavka usluga održavanja softwera Otvoreni postupak Planetsoft d.o.o. Banja Luka (4403661720001)
ugovorena vrijednost za LOT 2-   23.376,60 KM. 
Trajanje ugovora je 12 mjeseci, plaćanje se vrši u 
roku od 15 dana od dana prijema fakture na 
mjesečnom nivou 25.07.2022 god.

72000000-5

Nabavka usluga istraživanja i 
edukacija učesnika u sabraćaju

Direktni postupak
Omladinski centar vermont Brčko 
(4600110870002)

Ugovorena vrijednost 5.982,00 KM. trajanje 
ugovora je 4 mjeseca, plaćanje se vrši po izvršenim 
uslugama 

16.8.2022 god.

75200000-8

Nabavka IT platforme(serveri,licence i 
ostalo) i mass storage (serveri i 

licence)
Konkurentski postupak Copitrade d.o.o. Bijeljina (4400430120002)

Ugovorena vrijednost 2.779,92 KM. Trajanje 
ugovora 7 kalendarskih dana. Plaćanje se vrši u 
roku od 15 dana od dana prijema fakture za 
izvršenu isporuku. 23.08.2022 god.

48781000-6

Nabavka inventara ,alata i potrošnog 
materijala

Konkurentski postupak SP Motor remont Brčko (4700162730009)

Ugovorena vrijednost  za LOT 1 - 11.196,90 KM. 
Trajanje ugovora 15  dana. Plaćanje se vrši u roku 
od 15 dana od dana prijema fakture za uredno 
izvršenu isporuku robe

30.08.2022 god.

31000000-6

Nabavka inventara ,alata i potrošnog 
materijala

Konkurentski postupak SP Motor remont Brčko (4700162730009)

Ugovorena vrijednost za LOT 2- 3.276,00 KM. 
Trajanje ugovora 15  dana. Plaćanje se vrši u roku 
od 15 dana od dana prijema fakture za uredno 
izvršenu isporuku robe 30.08.2022 god.

31000000-6

Nabavka inventara ,alata i potrošnog 
materijala

Konkurentski postupak SP Motor remont Brčko (4700162730009)

Ugovorena vrijednost za LOT 3- 4.160,52 KM. 
Trajanje ugovora 15  dana. Plaćanje se vrši u roku 
od 15 dana od dana prijema fakture za uredno 
izvršenu isporuku robe 30.08.2022 god.

31000000-6

1

2

3

4



Sanja Antić

Viši stručni saradnik za javne nabavke


